

Furnizor: NED & DODO CONSTRUCTII SRL

# FACTURA

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Seria NDA nr. 0203  
Data (zi/luna/an): 17/01/2023  
Cota TVA: 19%



Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	SikaMonotop -412NFG 25KG	buc	40	111.43	4457.14	846.86
2	SikaMonoTop - 910N	buc	40	120.88	4835.29	918.71
3	Sika Cosmetic-L 25kg	buc	80	141.28	11302.18	2147.42
<b>Total</b>					20594.62	3912.98
<b>Total plata</b>						24507.60
<b>Semnatura de primire:</b>						

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015

# PROFORMA

Seria NED nr. 0066  
Data (zi/luna/an): 12/01/2023  
Cota TVA: 19%



Furnizor:  
**NED & DODO CONSTRUCTII SRL**

Client:  
**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	SikaMonotop -412NFG 25KG	buc	40	111.43	4457.14	846.86
2	SikaMonoTop - 910N	buc	40	120.88	4835.29	918.71
3	Sika Cosmetic-L 25kg	buc	80	141.28	11302.18	2147.42



N&D CONSTRUCTII  
TOTAL PENTRU CASA

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
INTRARE NR.: 68  
I ESTE  
Ziua 12 Luna 01 Anul 2023

Total 20594.62 3912.98  
Total plata 24507.60